SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE

CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC
TELEFONE (048) 3721-9321 - FAX (048) 3721-9672

E-mail: direção.ccb@contato.ufsc.br

PORTARIA N.º 106/CCB/2016, DE 21 DE JULHO DE 2016.

Designação de Comissão para apuração e recepção

de votos para a Eleição de Coordenador e

Subcoordenador do Mestrado Profissional em

Farmacologia do Centro de Ciências Biológicas.

O Diretor em exercício do Centro de Ciências Biológicas, no uso de suas

atribuições, de acordo com o Edital de Convocação nº015/CCB/2016 e tendo em vista o

que consta na Solicitação Digital nº 033064/2016,

RESOLVE,

DESIGNAR os(as) professores(as) Helena Ituvirdes Cimarosti, Áurea Elizaberth

Linder e Anicleto Poli para constituírem comissão para recepção e apuração dos votos

para a escolha de candidatos para Coordenador e Subcoordenador do Mestrado

Profissional em Farmacologia do Centro de Ciências Biológicas, a realizar-se no dia 10

de agosto de 2016 na Secretaria Integrada dos Programas de Pós-graduação do CCB, no

período das 08h00min às 12h00min.

TADEU LEMOS

 Diretor em Exercício do Centro de Ciências Biológicas